
光华店12月措施完成情况及2013年1月计划
一：任务分解
	门店
	12月销售任务
	实际销售
	完成比例
	中药任务
	实际销售
	完成比例

	光华店
	46.7
	37.2
	79.7%
	10.17
	10.54
	103%


二：11月措施执行情况：     
1、 做好省卡开通前的宣传工作，省卡开通后到各省级单位门口发放宣传单，尽快增加省卡客户的销售份额。
执行情况：省卡于12月25号开通，开通前张贴了省卡即将开通的宣传海报，并对进店顾客进行宣传。开通后在周边省级单位发放了省卡开通的宣传单，12月省卡刷卡销售6400元。
2、 做好12月促销活动的前期宣传，活动期间努力提升销量。

执行情况：12月底在营运部的组织下，做了两天广场活动，活动前通知了重点会员活动详情，并在周边社区张贴活动海报，发放宣传单。两天广场活动共销售4.2万，增长110%

三：2013年1月任务
	门店
	1月销售任务
	中药任务
	集团任务

	光华店
	38
	8.72
	4


四：1月措施：

1、 继续加大对周边省级单位关于省卡开通的宣传工作，争取新增省卡销售2万元
2、 做好冬季养生活动的宣传、销售工作，对每位顾客宣传活动内容，接近买送金额的要尽力说服顾客消费到买送金额，提高客单价。电话通知重点顾客活动内容，吸引其到店消费，提高客流量。


